
2024年 4月 吉日 

お得意様各位  

 

                  

価格改定のお願い 

 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、既にご承知の通り昨今の国内・国外の情勢により、各種原材料の価格高騰、エネル

ギーコストの上昇、為替の影響、人件費・輸送費のコストアップの状況が続いてます。 

 弊社としましても、出来る限り低価格にて販売できるよう企業努力して参りましたが、

価格維持が不可能となり、下記商品の価格改定をお願いせざるを得なくなりました。 

 市場環境が大変厳しい折り、お得意先様には色々とご迷惑おかけしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

対象商品 

 Vol.08 安全靴・安全長靴・中敷・靴下・安全ベスト・不織布関係 

カタログの一部商品 

 

実施開始時期：2024年 6月 1日より 

 

別紙 お見積書にてご案内致します。  

                                以上 


